
Swedol AB (publ) noteras på Stockholmsbörsen den 12 juni
2008

Swedol AB (publ) (”Swedol”) har godkänts för notering av
Stockholmsbörsens bolagskommitté.

Stockholmsbörsens bolagskommitté har godkänt Swedol AB för notering på
Stockholmsbörsens Nordiska lista, small cap. Första dag för handel vid
Stockholmsbörsen är den 12 juni 2008 och handelspostens storlek har
fastställts till 200 aktier från och med noteringstillfället. Noteringen på
Stockholmsbörsens Nordiska lista innebär att handeln med bolagets aktie vid
First North upphör. Någon emission av nya aktier i samband med
börsnoteringen kommer inte att ske. Swedol kommer att handlas under
samma kortnamn som tidigare, SWOL B.

Swedol har under de senaste åren haft en stark tillväxt under hög lönsamhet.
Börsnoteringen stärker förutsättningarna för en fortsatt expansion och ökad
kännedom om Swedol.

I syfte att uppfylla Stockholmsbörsens noteringskrav avseende styrelsens
oberoende har Swedols VD Markku Piippo valt att träda ur styrelsen från och
med 2008-05-30. Styrelsen består därefter av styrelseordförande John
Zetterberg, styrelseledamot Kent Hertzell, Jon Pettersson, Anna Stålenbring
och Rolf Zetterberg.
Finansiella mål och framtidsutsikter
Styrelsen för Swedol har i samband med börsnoteringen beslutat att inte avge
prognoser avseende omsättnings- och resultatutvecklingen för innevarande
år. En konsekvens av detta är att uttalandet om förväntat utfall för helåret
2008 i Bolagets rapport för första kvartalet 2008 således inte längre gäller.
Swedols finansiella mål kvarstår oförändrade och är:

• En årlig omsättningstillväxt om lägst 20 procent
• En rörelsemarginal om lägst 13 procent
• En avkastning på eget kapital om lägst 25 procent
• En soliditet om lägst 40 procent

Vidare har Swedol som mål att etablera 6-7 nya butiker per år med målet att
ha totalt 40 butiker i slutet av 2010. Utlandsexpansionen ska inledas nästa år,
med målet att innan 2009 års slut ha etablerat den första butiken i Norge.

Rådgivare och prospekt
Finansiell rådgivare har varit Erik Penser Fondkommission AB.
Ett prospekt inför noteringen kommer att offentliggöras genom att finnas
tillgängligt på bolagets hemsida, www.swedol.se, senast från och med den 5
juni 2008. Prospektet kommer även att finnas tillgängligt via
www.penser.se/swedol.



För ytterligare information vänligen kontakta:
Markku Piippo, VD, tel 08-712 00 00, mobil 070 – 304 05 84,
markku.piippo@swedol.se
John Zetterberg, styrelseordförande, mobil 070 – 757 46 22, john@zelda.se

Swedol AB är anslutet till First North. Certified Adviser är Remium.
www.remium.com

Swedol erbjuder i sina egna butiker, genom återförsäljare samt på postorder
och internet kvalitetsvaror till konkurrenskraftiga priser inom el/elektronik,
verktyg, hydraulik, yrkeskläder/skyddsutrustning, fordonstillbehör och
förbrukningsvaror. Swedol är en komplett leverantör med hög servicenivå,
exemplarisk lagerhållning och effektiva leveranser till proffsen inom bygg-,
entreprenad-, åkeri- och industrisektorn – och andra – som väljer proffskvalitet


